
TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ 

EĞİTİM FAKÜLTESİ 

TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ 

OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ ANA BİLİM DALI  

 

EK-1 – PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME İYİLEŞTİRME RAPORU 

 

Fakülte/YO/MYO/Enstitü Eğitim Fakültesi 

Bölüm/Ana Bilim Dalı Temel Eğitim Bölümü/Okul Öncesi Eğitimi Ana Bilim Dalı 

Program Okul Öncesi Eğitimi Ana Bilim Dalı 

Güçlü Yanlar 

Güçlü Yan 1 Ana Bilim Dalımızda öğretim üyesi kadrosunda 3 Doçent ve 3 

Dr. Öğr. Üyesi, 1 Araş. Gör. Dr. olmak üzere güçlü akademik 

personel bulunmaktadır. 

Nasıl Sürdürülecek? Ana Bilim Dalımızda öğretim üyelerinin akademik yükselme 

durumları takip edilecek ve gerekli kadro talepleri dekanlığa 

bildirilecektir. Herhangi bir sebeple (kurum değiştirme veya 

emekli olma gibi) kurumdan ayrılma durumunda olan akademik 

personel olması durumunda takip eden yıllarda bu durum kadro 

planlamasında göz önünde bulundurulacaktır. 

Güçlü Yan 2 Ana Bilim Dalımızda drama salonu ve yetişkin eğitim salonu 

gibi fakülte bünyesinde kullanılan eğitim-öğretim sınıfları 

mevcuttur. Bu eğitim sınıfları lisans ve lisansüstü eğitim 

derslerinde araştırmalarında etkin olarak kullanılmaktadır. 

Nasıl Sürdürülecek? Güçlü yanlarımızdan biri olan drama salonu ve yetişkin eğitim 

salonu gibi eğitim-öğretim sınıflarımız, lisans ve lisansüstü eğitim 

derslerinde etkin bir şekilde kullanılmaktadır. Bu sınıfların 

sürdürülebilirliğini sağlamak için düzenli bakım ve teknolojik 

güncellemeleri yapılacak; öğretim üyeleri ve öğrencilerden gelen 

geri bildirimler doğrultusunda mekanların işlevselliği 

artırılacaktır. Ayrıca, bu alanların daha etkin kullanılabilmesi için 

çeşitli eğitim programları ve etkinlikler düzenlenecek, böylece 

hem mevcut kaynakların verimli kullanımı sağlanacak hem de 

katılımcıların öğrenme deneyimleri zenginleştirilecektir. Uzun 

vadeli planlamalarla, sınıfların teknoloji ile entegrasyonu ve 

güncel eğitim yöntemlerine uygun hale getirilmesi 

hedeflenecektir. 

Güçlü Yan 3 Her yıl kontenjanı tam olan Lisans programı ve lisansüstü eğitim 

için de Tezli Yüksek Lisans programı bulunmaktadır. 

Nasıl Sürdürülecek? Lisans ve lisansüstü okul öncesi eğitimi anabilim dalı 

öğrencileri eğitim- öğretim ve araştırma çalışmaları ile 

desteklenmeye çalışılacaktır. Bu kapsamda, öğrenci 

memnuniyetini artırmak ve programlarımızın kalitesini sürekli 



geliştirmek amacıyla, eğitim programlarımızın 

güncellenmesinde öğrenci ve mezun geri bildirimleri özenle 

dikkate alınacaktır. 

Güçlü Yan 4 Güncel eğitim anlayışına uygun ve geleceğin ihtiyaçlarına cevap 

verebilecek nitelikte öğretmen ihtiyaçlarını karşılayacak öğretim 

programı dersleri ve içeriği bulunmaktadır. 

Nasıl Sürdürülecek? Öğretim programının içeriği çağın gereklerine ve Okul Öncesi 

Eğitim Programı’na uygun olarak güncellenmeye devam 

edecektir. 

Güçlü Yan 5 Öğretim elemanlarının kongre, sempozyum ve çalıştay gibi 

etkinliklere katılım sağlayarak kendini geliştirme imkânının 

sağlanması. 

Nasıl Sürdürülecek? Öğretim elemanın kendini geliştirebileceği yurt içinde ve 

yurtdışında yürütülen farklı etkinliklere katılımı teşvik edilmeye 

devam edilecektir. Farklı üniversiteler ile işbirliğinin 

sağlanmasına özen gösterilerek donanımın artırılması ve güncel 

uygulamalar takip edilmeye çalışılacaktır.  

Gelişmeye Açık Yanlar 

Gelişmeye Açık Yan 1 Ana Bilim Dalımız için öğretim elemanı kadrosunda Araştırma 

Görevlisi planlanmaktadır.   

Nasıl İyileştirilecek? Ana Bilim Dalımızda lisans ve yüksek lisans programları 

bulunduğundan öğretim yardımcısı personel ihtiyacı zamanla 

artmakta olup daha fazla araştırma görevlisi istihdam edilmesi 

için gerekli kadro talepleri dekanlığa bildirilecektir. 

Gelişmeye Açık Yan 2 Malzeme ve ekipman listesi oluşturularak üniversite kaynakları, 

TÜBİTAK ve AB projeleri aracılığıyla donanım güncellemeleri 

yapılacaktır. Sponsorluk ve bağış mekanizmaları da devreye 

alınacaktır. 

Nasıl İyileştirilecek? Gerekli malzeme ve ihtiyaç listesi belirlenerek ilgili kurum 

bünyesindeki destek ve projelerle bunların karşılanması 

sağlanmaya çalışılacaktır.  

Gelişmeye Açık Yan 3 Öğrenci ihtiyaçlarının daha etkin iletişim kanallarıyla 

belirlenmesine ihtiyaç vardır. 

Nasıl İyileştirilecek? Öğrenci temsilciliği ve düzenli anketlerle öğrenci görüşleri alınacak; 

danışman-öğrenci toplantıları artırılacak ve elde edilen veriler üst 

yönetime düzenli raporlanacaktır. 

Genel Değerlendirme 

Anabilim Dalımızda farklı uzmanlık alanlarına sahip öğretim üyelerinin varlığı, lisans ve 

lisansüstü düzeyde ders çeşitliliğini artırmakta ve öğrencilere zengin bir öğrenme deneyimi 

sunmaktadır. Eğitim sürecimiz sürekli güncellenmekte, öğrencilerin toplumsal duyarlılığını 

artıracak etkinlikler ve araştırma projeleri desteklenmektedir. Sergiler, uygulamalı atölyeler ve 

okul-üniversite iş birlikleriyle öğrencilerimizin mesleki yeterlilikleri geliştirilmektedir. Uzun 

vadede ulusal ve uluslararası projeler hazırlanarak, programımızın tanınırlığını artırmak ve 

sürdürülebilir bir gelişim sağlamak temel hedefimizdir. 
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